
UCHWAŁA NR 323/XXXII/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zambrów, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zambrów oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i poz. 2445) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 127/VI/19 Rady Gminy Zambrów z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zambrów, których właścicielem lub  zarządzającym jest 
Gmina Zambrów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4093), 
załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56CAC85B-D6F9-496B-BC02-158809BF8E2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 323/XXXII/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

PRZYSTANKI KOMUNIKACYJNE NA TERENIE GMINY ZAMBRÓW 

1. Grochy-Pogorzele - droga nr 106037B - lokalizacja 1+300. 

2. Grochy-Pogorzele - droga nr 106045B - lokalizacja 1+710. 

3. Krajewo-Korytki - droga nr 106058B - lokalizacja 3+230. 

4. Krajewo-Łętowo - droga nr 106056B - lokalizacja 2+781. 

5. Łady-Borowe - droga nr 106013B - lokalizacja 1+210. 

6. Łady Polne - droga nr 106013B - lokalizacja 3+470. 

7. Nagórki-Jabłoń - droga nr 106069B - lokalizacja 0+420. 

8. Nagórki-Jabłoń - droga nr 106070B - lokalizacja 0+400. 

9. Nagórki-Jabłoń - starodroże po byłej drodze krajowej nr 63 - lokalizacja 0+450 (strona lewa); 0+600 
(strona   prawa). 

10. Nowy Laskowiec - droga nr 106031B - lokalizacja 1+400. 

11. Nowy Laskowiec - droga nr 106075B - lokalizacja 0+850. 

12. Osowiec - droga wew. nr 25 - lokalizacja dz. nr 60 (parking naprzeciw Szkoły Podstawowej 
w Osowcu). 

13. Poryte-Jabłoń - lokalizacja dz. nr 963/2 (parking przy Szkole Podstawowej w Porytem-Jabłoni). 

14. Przeździecko-Drogoszewo - droga nr 106046B - lokalizacja 0+265. 

15. Stare Zakrzewo - lokalizacja dz. nr 158 (parking przy Szkole Podstawowej w Starym Zakrzewie). 

16. Szeligi-Leśnica - droga nr 106014B - lokalizacja 0+050. 

17. Śledzie - droga nr 106064B - lokalizacja 0+030. 

18. Wiśniewo - starodroże po byłej drodze krajowej nr 8 - lokalizacja 0+350 (strona lewa); 0+60 (strona 
prawa). 

19. Zagroby-Zakrzewo - droga nr 106064B - lokalizacja 2+050. 

20. Zaręby-Kromki - droga nr 106041B - lokalizacja 1+430. 

21. Zaręby-Świeżki - droga nr 106042B - lokalizacja 4+560. 

22. Zbrzeźnica - droga nr 106076B - lokalizacja 0+76 (strona prawa). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56CAC85B-D6F9-496B-BC02-158809BF8E2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22


		2022-06-27T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




